pela Avenida Assis Brasil e setenta e dois metros (72m00) de fundos ao sul até entestar com terrenos de dona Carolina Peglow, confrontando a oeste com
Paulina Ferraz e a leste com Guilherme Lichtner. Dito terreno contém edi@cado prédio de alvenaria com área de cento e cinquenta e seis metros
quadrados (156,00m²), cadastrado na Prefeitura Municipal pela Avenida Assis Brasil nº 601-A. Conforme constou no laudo de avaliação o imóvel é uma
residência construída em alvenaria, constituída por duas construções. Na parte da frente o imóvel é formado por três dormitórios, uma sala, cozinha e